2°- Os contratos autorizados pelo artigo anterior serão de Natureza Administrativa,

em conformidade com o disposto no Art. 236 da Lei Municipal n0 732/90, com

vigência durante o período de 01 de junho até O dia 31 de dezembro de 2000.

Art. 3°- O valor a título de salário é de R$ 641,75 (seiscentos e quarenta e um reais e

setenta e cinco centavos) mensais, para os Oficiais Administrativos e RS 377,50

(trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos) mensais, para os Auxiliares

Administrativos, correspondentes ao valor estabelecido pelo Quadro de Cargos e

Salários da Prefeitura Municipal de Agudo, e a carga horária será de 40 horas

semanais.

Art. 4°- As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta da seguinte Dotação